
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“ br. 86/12., 143/13.,  65/17. i 14/19.) i članka 31. Statuta Općine Vrpolje („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 13/22. i 37/22.), Općinsko vijeće Općine Vrpolje na svojoj 21. 

sjednici održanoj 24. travnja 2023. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja prihoda 

ostvarenih od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

zgrada na području Općine Vrpolje za 2022.godinu 

 

Članak 1. 

 Programom korištenja prihoda od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada na 

području Općine Vrpolje za 2022. godinu („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 46/21 i 

41/22. ) predviđen je prihod od naknade u iznosu od 3.000,00 kuna, a ukupno je ostvaren prihod od 

naknade u iznosu od 5.412,02 kune. 

 

Članak 2. 

 Ostvarena financijska sredstva u iznosu od 5.412,02 kune u 2022. godini namjenski smo 

utrošili za uređenje centra i trga u Čajkovcima – Rekonstrukcija javnih površina na Trgu dr. Franje 

Tuđmana ispred Društvenog doma u Čajkovcima – izrada projektno-tehničke dokumentacije. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Vrpolje“ te će se dostaviti Ministarstvu prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine. 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE VRPOLJE 

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

                  Tomislav Šimundić 

Klasa: 024-03/23-01/03 

Urbroj: 2178-11-01-23- 

Vrpolje, 24. travnja 2023.g. 

 

 

 


